

6

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse nr ~~5~~-2011
Tisdag 16 augusti kl 19.00-21.45 i klubblokalen på Träkvistavallen
Närvarande ledamöter: Anders Huldt, Peter Magnusson, Stefan Rosengren, Jan
Ahlquist, Rikard Burman Holmgren & Erik Setzman
Övriga: Rickard Lind & Johan Jerrås

1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare

Anders Huldt öppnade höstens första möte och uttryckte sin uppskattning över närvaron innan han utsågs till mötesordförande. Erik Setzman utsågs till sekreterare. Johan Jerrås från fotbollen som kommer att vara adjungerad till FS i fortsättningen hälsades särskilt välkommen.

2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning

Protokollet från det senaste mötet, nr 5 under 2011 den 14 juni godkändes och undertecknades utan kommentarer.

3. Prioriterade uppgifter 2011

Planering och ekonomi: Utfallet per juni/juli är närmare 200 000 kr bättre än budget varav hälften kan hänföras till ökat antal aktiviteter och högre aktivitetsstöd. Det är oerhört viktigt att vi tar igen fjolårets underskott så som budgeterat. Sektionerna måste dra igång höstens aktiviteter och säkra sina sponsorer etc samt hämta in ännu ej betalda medlemsavgifter nu. Verksamhetsmöten med sektionerna genomförs som planerat de närmaste veckorna. Då ska prognos 2 för utfallet under hela 2011 finnas. Gå igenom sektionens ekonomi och säkra en plan för utfall enligt budget för 2011 samt fundera på prioriterade punkter till verksamhetsplanen för 2012.

Inrapporteringen av närvaron vid alla aktiviteter ska ske veckovis löpande m h a funktionen i Sportnik, ej i efterhand. Rickard L. tar detta med sportcheferna och sektionerna bevakar att så sker.

Halltider till hösten: Badminton är på god väg att få till ett bra samarbete med Sundbyberg. Det kan rädda den fortsatta verksamheten trots problemen med för sena tider på hemmaplan. Satsningen på att få fler aktiva barn & ungdomar fortsätter genom öppet hus m m. Sektionsstyrelsens ledamöter har beslutat rotera som representanter vid kommande FS-möten.

Idrottsfritids: Samarbetet med Träkvista fritidsgård är klart. Fler deltagare krävs till hösten för att vi ska kunna fortsätta verksamheten nästa år. En ordentlig ansträngning för att uppnå detta görs. .

Föreningens värdegrund: Mycket återstår för att värdegrunden ska bli allmänt känd och efterlevd i föreningen. Information ges vid ledarmötet i samband med 90-årskalaset. Målet är fortfarande också att genomföra "Ledarutbildning EIK1", inkl information om värdegrunden, under september.

90-årskalaset: Anders behöver kvittens från sektionerna att alla planerade aktiviteter till lördagen den 27 augusti är på plats. Sektionerna meddelar snarast Anders ett namn på varsin representant till jippet kl 16.00. Samling kl 15.30, klädsel matchställ.

Sektionernas ordförande förväntas vara på plats på ledarmötet kl 09.30, helst klädda i föreningsoverall av aktuellt snitt.

Valberedningens arbete: Vi måste få till en fungerande valberedning i god tid före årsmötet i mars 2012. Anders & Erik kommer att bistå i arbetet med att bilda en grupp och sätta in den i uppgiften vilket brustit de senaste åren. Samtliga sektioner ska utse en lämplig representant till valberedningen och meddela Erik namnet på denne senast den 15 september. Erik kallar sedan till ett första möte med gruppen under september.

Idrottshall: Förslag på anläggningsplan för de kommande åren tas nu fram i kommunens pågående budgetarbete. Arbetet med nytt förslag till badhus/simhall går vidare. Förhoppningsvis får vi veta mer på mötet med kommunen och Skå IK i kommunhuset den 23 augusti.

4. Kommunpolitiken/kontakter med kommunen

Anders, Rickard L., Stefan och Erik (eventuellt även Erik Koskela från Hockeyn) går på mötet med kommunen och Skå IK i kommunhuset kl 09.00 tisdagen den 23 augusti.

5. Kommunikation och information

Anders fortsätter att efterlysa goda idéer och bidrag från sektionerna till de nu etablerade månadsbreven. Nästa kommer efter 90-årskalaset. Att hålla frekvens och nivå på dem uppe är en viktig utmaning. Information om vårt 90-årsfirande liksom artiklar om bordtennisen och om Gösta Olsson kommer i nästa nr av Mälaröarnas Nyheter.

6. Marknads- och sponsorfrågor

Paketeringen av sponsorinsatser för försäljning är klar. Broschyren riktad till sponsorer om att marknadsföra sig genom Ekerö IK beräknas bli klar till 27 augusti enligt Rickard L.

Rickard delade ut ett informations- och säljmaterial från "The Wellness Company" till FS att fundera på som tänkbar intäktskälla till nästa möte.

7. Anläggningar

Rickard L. informerade om att det nu finns en nystartad konståkningsklubb i kommunen som kommer att ha några timmars istid såväl i vår hall som i Allhallen denna säsong.

8. Färg & form/stil & profil

Inget nytt att rapportera denna gång.

9. Lägesrapport från sektionerna - ekonomi & verksamhet

Badminton: Se ovan under punkt 3 och "Halltider till hösten".

Bordtennis: Säsongstart i samband med 90-årskalaset. Intressant samarbetsavtal tecknat med Ängby SK.

Fotboll: Träningsgrupperna är igång igen efter sommaruppehållet. Fotbollskola med 180 deltagare pågår, totalt kommer ca 600 spelare att ha deltagit i fotbollskolan under sommaren. Saknar fortfarande sektionsordförande.

Innebandy: Drar igång igen nästa tisdag, kick off den 5 september. Särskild målvaktstränare en nyhet denna säsong.

Ishockey: Isen är på plats och verksamheten på väg ingång, sommarläger på hemmaplan med start fr o m torsdag.

10. Organisation och kanslibemanning

Anders och Rickard L. presenterar sin skiss på alternativ med anställd kassör/controller, istället för ideellt arbetande, på nästa möte.

11. Övrigt

Klubbdirektören har ordet: Rickard hade inget att rapportera utöver vad som behandlades under övriga punkter.

Behovet av förhållningssätt och beredskap att hantera eventuella problem kring alkohol- och drogproblem samt pedofili diskuterades. Övergripande formuleringar i föreningens policy som klargör vår inställning kring vad som inte är acceptabelt och som vi sedan ser till att informera om och leva efter är ett lämpligt mål. Att lägga kraft på detaljerade regler bedömdes inte vara det viktigaste i kampen mot sådana eventuella missförhållanden.

12. Kommande möten

Föreningsstyrelsens nästa möte hålls i klubblokalen på Träkvistavallen torsdagen den 6 oktober kl 19.30-21.30, OBS tiden ! Anders kommer att senast till nästa möte skicka ut förslag till mötesplan för FS för återstoden av 2011 och hela 2012.

13. Mötets avslutande

Ordförande Anders Huldt förklarade mötet avslutat.



Anders Huldt
Ordförande



Erik Setzman
Sekreterare

